

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

"О внесении изменений в Закон Республики Крым "О денежном содержании государственных гражданских служащих Республики Крым"

Статья 1

Внести в Закон Республики Крым от 5 июня 2014 года № 12-ЗРК "О денежном содержании государственных гражданских служащих Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2014, № 1, ст. 79, ст. 90, № 2, ст. 96, № 3, ст. 218, ст. 219, № 5, ст. 523, ст. 536, № 6, ст. 598, ст. 679, ст. 682; 2015, № 2, ст. 54, № 6, ст. 325, № 10, ст. 518, ст. 523, № 12, ст. 709; 2016, № 3, ст. 96, № 5, ст. 225; 2017, № 1, ст. 30, № 5, ст. 282, № 7, ст. 438; 2018, № 9, ст. 392, № 10, ст. 469; 2019, № 8, ст. 494, № 10, ст. 554, № 12, ст. 785, ст. 790, № 1-2 (ч.2) следующие изменения:

- 1) пункт 8 части 2 статьи 1 признать утратившей силу;
- 2) в абзаце первом части 1 статьи 9 слова "полтора окладов денежного содержания" заменить словами "одного оклада денежного содержания";
- 3) статью 10 признать утратившей силу;
- 4) в части 2 статьи 13:
 - в подпункте 5 слова "четырёх должностных окладов" заменить словами "двух окладов денежного содержания";
 - в подпункте 8 слова "полтора окладов денежного содержания" заменить словами "одного оклада денежного содержания";
 - подпункт 9 признать утратившим силу;
- 5) в Приложении 1 к данному Закону:
 - в абзаце втором пункта 2 слова "предусмотренных подпунктами 1-3, 5 и 8 части 2 статьи 1" заменить словами "предусмотренных подпунктами 1-3 и 5 части 2 статьи 1";
 - в абзаце третьем пункта 5 слова "предусмотренных подпунктами 1-3, 5 и 8 части 2 статьи 1" заменить словами "предусмотренных подпунктами 1-3 и 5 части 2 статьи 1";
- 6) Приложение 2 к данному Закону изложить в новой редакции (прилагается).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Крым

С.АКСЁНОВ

г. Симферополь